


DATUM I
VRIJEME

19.3. - 16.11.

19:00

20.3.
18:00

19. - 28.3.

20.3.
17:30

20.3.
18:00

20.3.
21:00

21.3.
9:00

21.3.
18:00

21.3.
18:00

21, 22. i
23.3.19:30

21.1 22.3.

20:00/18:00

DOGADAJ

25 - ta prije 100 ljeta,
izlozba

Rastemo s pricama,
¢itanje povodom
Svjetskog dana
pripovijedanja

Medunarodno
natjecanje puhaca
Varazdin Woodwind &
Brass

6. Makerz meetup,
radionica

Pjesme i plesovi smrti,
predstavljanje knjige
Denisa Pericic¢a

Kojoti, koncert

Mjesec svjesnosti o
raku debelog crijeva,
javnozdravstvena
akcija

Medunarodni festival
Djeca pjevaju

Mjesec Frankofonije -
Pariski zivot hrvatskih

knjizevnika, predavanje

J. Poiret: Krletka,
predstava

Cuvari tvojeg imena,
film o navijackoj
skupini White Stones

MJESTO
DOGADANJA

Palaca Herzer

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel OZegovié
- Odjel za djecu

Glazbena skola u
Varazdinu

Tehnoloski park Varazdin

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Scena Rogoz HNK u
Varazdinu

Franjevacki trg

Sportska dvorana
Graberje

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Velika scena HNK u
Varazdinu

Kino Gaj



DATUM 1
VRIJEME

21.3. - 9.4.

21.3. - 25.4.

22.3.
9:00

23.3.
19:30

25.3.
18:00

25.3.
19:30

26.3.
18:00

26.3.
19:00

26.3.
20:00

27.3.
18:00

27.3.
19:30

28.3.
18:00

DOGADAJ

IzloZba novoprimljenih

¢lanova Kerameikona

Uskrs u Rajskom vrtu,
izlozba

Humanitarna akcija
Dan narcisa

Varazdinski komorni
orkestar, koncert

Sréanozilne bolesti
- ubojica br.1u
Hrvatskoj, predavanje

W. Shakespeare:
San Ivanjske no¢i,
predstava

Nema zdravlja bez
mentalnog zdravlja,
predavanje

Kvartovske price:
Zagrebacka ulica,
predavanje

l. Marcijus: Kisela kryv,
predstava

Leksikon najznacajnijih

hrvatskih sportasa,
predstavljanje knjige
Damira Skarpe

G. Feydau: Buba u uhu,

predstava

Po bespucima svijeta,

promocija knjige Darka

Labasa

MJESTO
DOGADANJA

Galerija K10 - izlozi

Muzej andela

Franjevacki trg i Trg
slobode

Velika koncertna dvorana
HNK u Varazdinu

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Velika scena HNK u
Varazdinu

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Palaca Herzer

Scena Rogoz HNK u
Varazdinu

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Velika scena HNK u
Varazdinu

Kino Gaj



DATUMI
VRIJEME

28.129.3.
19:30

29.3.
8:00

29.3.
10:00

29.3.
10:00

31.3. - 2.4

1.4.
20:00

4. - 13.4.

4.4,
21:00
4.4,
17:00
4.i5.4.
19:30
6.4.
19:00

8.1 9.4.
19:30

DOGADAJ

D. Kovacevic¢: Balkanski
Spijun, predstava

Sajam antikviteta

Hrvatski crveni kriz
Drustvo crvenog kriza
Varazdinske Zzupanije,
humanitarna akcija i
predstavljanje udruge

Varazdinski knjizevni
zbornik, svezak 24.,
predstavljanje knjige

Medunarodna smotra
gitarista, koncerti

M. Cigir: Jimmy Corak,
gostujuca predstava
Kunst Teatra

Dani okusa
varazdinskoga kraja

Podoc¢njaci, koncert

Davor Maraus i Dario
Kos, koncert

J. Poiret: Krletka,
predstava

Varazdinski tamburaski
orkestar, koncert

L. Dedus: Drvene ptice,
predstava

MJESTO
DOGADANJA

Velika scena HNK u
Varazdinu

Senoina ulica

Franjevacki trg

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Glazbena skola u
Varazdinu

Velika scena HNK u
Varazdinu

Restorani s oznakom
Okusi varazdinskog kraja

Centar za mlade i
nezavisnu kulturu P4

Glazbena skola u
Varazdinu

Velika scena HNK u
Varazdinu

Velika koncertna dvorana
HNK u Varazdinu

Velika scena HNK u
Varazdinu



DATUM I
VRIJEME

10.4.
10:00

10.4.
19:30

11.4.
20:00

11.4.
20:00

12.4.
10:00

12.4.
8:00

12.4.

11:00-11:45

12:00

12.4. - 10.5.

13.4.
19:30

15.4.
19:30

15. 1 16.4.

DOGADAJ

Sportske igre mladih

T. Williams: Macka
na vru¢cem limenom
krovu, predstava

Y. Reza: ART, predstava

Dobro si se ozenio,
stand up show

PopUpUrbanSpace,
predstavljanje projekta
uz izlagacko-glazbeni

program

19. Obrtnicki uli¢ni

sajam

MJESTO
DOGADANJA

Sportski centar Sloboda

Velika scena HNK u
Varazdinu

Scena Rogoz HNK u
Varazdinu

Kino Gaj

Senoina ulica

Trga kralja Tomislava i
Franjevacki trg

Varazdinska gradanska garda

Smjena straze
Glasni pucanj

Budenje zivota, izlozba

keramike

K. Novak: Slucaj
vlastite pogibelji,

predstava

F. Sovagovié: Sokol ga
nije volio, gostujuca
predstava HNK Osijek

Seniorijada, dogadanje
posveceno aktivhom

starenju

Trg kralja Tomislava
Stari grad

Galerija K10 - izlozi

Velika scena HNK u
Varazdinu

Velika scena HNK u
Varazdinu

Kino Gaj i Sportska
dvorana Graberje



DATUMI
VRIJEME

16.4.
20:00

17.4.
19:30

18.4. - 4.5.

18.4.
21:00

20.4.
20:00

25.4.
19:30

25.1 26.4.

26.4.

26.4.
11:00-11:45
12:00

28., 29. i

30.4.
19:30

1.5.

10:00-15:00

2. - 45.

DOGADAJ
l. Marcijus: Kisela krv,
predstava

L. Kastelan: Cekajudi
Oresta, predstava

Paula Bucar, izlozba
slika

Pips, Chips &
Videoclips, koncert

Drazen Zeci¢, koncert

D. Kovacevic¢: Balkanski

Spijun, predstava
Gospodarski sajam

League of Legends
@ Techpark, gaming
turnir

MJESTO
DOGADANJA

Velika scena HNK u
Varazdinu

Velika scena HNK u
Varazdinu

Galerija Zlati ajngel

Scena Rogoz HNK u
Varazdinu

Gradska sportska
dvorana na Dravi

Velika scena HNK u
Varazdinu

Kapucinski trg

Tehnoloski park Varazdin

Varazdinska gradanska garda

Smjena straze
Glasni pucanj

D. Bobi¢: Snjezna
kraljica, balet

Proslava
Medunarodnog
praznika rada

Kickboxing - 15.
Europski kup, Zagreb
open 2025.

Trg kralja Tomislava
Stari grad

Velika scena HNK u
Varazdinu

IzletiSte Drava

Gradska sportska
dvorana na Dravi



DATUM I
VRIJEME

3.5.
10:00-11:00
10:30-11:30
11:00-12:00
11:30-11:50
19:30-20:30

£

3.5.
11:00-11:45
12:00

7.5. - 31.8.
19:00

8.5.
18:00

9. - 25.5.

10.5.
9:00

10.5.
10:00-11:00
10:30-11:30
11:00-12:00
11:30-11:50
19:30-20:30

DOGADAJ MJESTO
DOGADANJA

Glazbeno lice Varazdina subotom

Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava
Glazba na balkonu Zupanijska palaca
Glazba na balkonu Palaca Sermage
Glazba na orguljama Katedrala

Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava

Varazdinska Spajza,
sajam domacih Trg kralja Tomislava
preradevina

Varazdinska gradanska garda
Smjena straze Trg kralja Tomislava
Glasni pucanj Stari grad

Retrospektiva A.B. . v
Svaljeka, izlozba PalaCe Patacic i Sermage
BeCko-hrvatska

filoloska ishodista, Gradska knjiznica i
predstavljanje knjige  Citaonica Metel Ozegovic
Alojza Jembriha

/Qlli*f(i: LugariC, izlozba Galerija Zlati ajngel
Proizvodi hrvatskog

seljaka, dodjela Gradska trznica Varazdin
certifikata

Glazbeno lice Varazdina subotom

Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava
Glazba na balkonu Zupanijska palaca
Glazba na balkonu Palaca Sermage
Glazba na orguljama Katedrala

Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava



DATUMI DOGADAJ MJESTO

VRIJEME DOGADANJA

10.5. 6. humanitarna utrka e

10:30 grada andela Kapucinski trg

10.5. Varazdinska gradanska garda

11:00-11:45 Smjena straze Trg kralja Tomislava
12:00 Glasni pucanj Stari grad

10.5. Varazdinski vokalni Velika koncertna dvorana
19:00 ansambl, koncert HNK u Varazdinu

13.5. Osnove mahayanskog Gradska knjiznica i

18:00 buddhizma, predavanje Citaonica Metel Ozegovié
13.5. Puhacki orkestri Velika koncertna dvorana

: Glazbene Skole u < 5
18:00 varazdinu, koncert HNK u Varazdinu
Varazdin Dog Show

16.-18.5. 2025 - CACIB, Kinolosko drustvo

izlozba pasa Varazdin

17.5. 2 e . x . .
. 16. Varazdinski sejem  Senoina ulica

8:00
17.5. Glazbeno lice Varazdina subotom
10:00-11:00 Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava
10:30-11:30 Glazba na balkonu Zupanijska palaca
11:00-12:00 Glazba na balkonu Palaca Sermage

11:30-11:50  Glazba na orguljama Katedrala
19:30-20:30 Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava

17.5. Varazdinska gradanska garda
11:00-11:45 Smijena straze Trg kralja Tomislava
12:00 Glasni pucanj Stari grad

Stanja i preispitivanja,
17.5. - 7.6. izlozba keramike Sanje Galerija K10 - izlozi
Brezovec



DATUM I
VRIJEME

18.5.

21. - 23.5.

21.5.
16:00

22.5.
18:00

22.5.

23.5.
18:00

24.5.
9:00

24.5.
10:00-11:00
10:30-11:30
11:00-12:00
11:30-11:50
19:30-20:30

24.5.
10:00

DOGADAJ

Medunarodni dan
muzeja, izlozba
stalnog postava

Maturantika

22. Olimpijski festival
djecjih vrti¢a Grada
Varazdina

Kristalna svijest -
put mira i sigurnosti,
predstavljanje knjige
Ljiliane Posavec

E. Rostand: Cyrano de
Bergerac, premijera
predstave

Plac tanc, festival

14. Izlozba bucinih
ulja Hrvatske i 7.
Medunarodna izlozba
bucinih ulja ALPE-
ADRIA

MJESTO
DOGADANJA

Muzej hrvatskog
vatrogastva

Kapucinski trg,
Park mladih

Sportski centar Sloboda

Gradska knjiznica i
Citaonica Metel Ozegovic

Velika scena HNK u
Varazdinu

Gradska trznica Varazdin

Franjevacki trg

Glazbeno lice Varazdina subotom

Glazbena kamperica
Glazba na balkonu
Glazba na balkonu
Glazba na orguljama
Glazbena kamperica

23. Varazdinska
biciklijada

Trg kralja Tomislava
Zupanijska palaca
Palaca Sermage
Katedrala

Trg kralja Tomislava

Start: Kapucinski trg



DATUMI DOGADAJ MJESTO

VRIJEME DOGADANJA

24.5. Varazdinska gradanska garda

11:00-11:45 Smjena straze Trg kralja Tomislava
12:00 Glasni pucanj Stari grad

Dan kulturne
raznolikosti,
045 predstavljanje
" nacionalnih manjina
Grada Varazdina i
Varazdinske Zupanije

Trg kralja Tomislava

16. VAFI & RAFI, Kino Gaj, Centar za

26. - 315 internacionalni festival mlade i nezavisnu
) "~*animiranog filma djece kulturu P4, palaca

i mladih Sermage
29.5. gﬂraerg:tg\ifannﬁgrtmk’ Gradska knjiznica i y
19:00 knjizevnika Citaonica Metel Ozegovic
31.5. Glazbeno lice Varazdina subotom
10:00-11:00 Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava
10:30-11:30 Glazba na balkonu Zupanijska palaca
11:00-12:00 Glazba na balkonu Palaca Sermage

11:30-11:50  Glazba na orguljama Katedrala
19:30-20:30 Glazbena kamperica Trg kralja Tomislava

31.5. Varazdinska gradanska garda
11:00-11:45 Smjena straze Trg kralja Tomislava
12:00 Glasni pucanj Stari grad

Vise informacija o dogadanjima doznajte na sluzbenim
internetskim stranicama organizatora ili na internetskoj
stranici TuristiCke zajednice grada Varazdina
www.visitvarazdin.hr.

Organizator zadrzava pravo izmjene satnice.
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